御中

                                      2023 年 3 ⽉吉⽇

本体価格改定のご案内
拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 また平素は格別のお引き⽴てを賜

り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、下記のとおり⼀部商品の「本体価格改定のご案内」を申し上げます。
弊社では、原材料費および物流費の⾼騰、海外⽣産拠点での⼈件費の上昇が続く中、⼯程

の⾒直し、業務改善、⼀部仕様変更等などにより、お客様への価格転嫁を極⼒避けるよう、
様々な努⼒を続けてまいりました。しかしながら、これまでの企業努⼒のみでこれらを吸収
し、現在の価格を維持することが極めて困難となっております。
このような状況を踏まえ、今後とも⾼品質な商品を安定して提供させていただくため、誠に
不本意ではございますが、下記の通り希望⼩売価格を改定させていただきます。
今後もお客様にご満⾜いただけるよう、より⼀層の品質向上に努めてまいりますので、引き
続きご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。               敬具

【 本体価格改定 】

〇 対象商品：強⼒パンチ キーボックス 他 (下記価格改定⼀覧表にて)
〇 実施時期：2023年9⽉1⽇(⾦)受注分より

 価格改定対象品番⼀覧

商品名 商品番号 JAN コード 旧価格

(税別)

新価格

(税別)

強⼒パンチ HD-410N 4971760143466 \8,250 \10,800

強⼒パンチ No.122N 4971760143411 \10,800 \14,000

強⼒パンチ HD-520N 4971760143503 \23,000 \26,500

強⼒パンチ HD-530N 4971760143527 \33,000 \38,000

強⼒パンチ No.124N 4971760143459 \26,500 \34,300

そとレジ MR-2700 4971760001810 \6,500 \7,500

キーボックス CKB-S01-K 4971760001773 \2,500 \3,000

キーボックス CKB-S01-D 4971760001780 \2,500 \3,000

キーボックス CKB-S02-K 4971760001797 \2,000 \2,400

キーボックス CKB-S02-D 4971760001803 \2,000 \2,400

キーボックス CKB-S03-K 4971760002206 \3,000 \3,500

コインカウンター CX-5000E 4971760262228 OP 価格 OP 価格

コインケース CX-1000 4971760262235 OP 価格 OP 価格

コインケース(50 枚収納 1 円) CX-1-J 4971760262280 OP 価格 OP 価格

コインケース(50 枚収納 5 円) CX-5-B 4971760262297 OP 価格 OP 価格

コインケース(50 枚収納 10 円) CX-10-G 4971760262303 OP 価格 OP 価格

コインケース(50 枚収納 50 円) CX-50-P 4971760262310 OP 価格 OP 価格

コインケース(50 枚収納 100 円) CX-100-Y 4971760262327 OP 価格 OP 価格

コインケース(50 枚収納 500 円) CX-500-R 4971760262334 OP 価格 OP 価格

状差し ブルー No.25-B 4971760160456 \650 \800

状差し ブラック No.25-K 4971760160432 \650 \800